个人原因离职， 公司董事会拟对其已获授但尚未解除限售的 203,520股限制性股票进行回购注销，同
时，根据《2018年限制性股票激励计划》，鉴于以 2017 年净利润为基数，公司 2019 年度实现的净利润
的增长率低于 30%，公司业绩考核要求未达到《2018 年限制性股票激励计划》所规定的首次授予限制
性股票第二个解除限售期的解除限售条件，根据《2018年限制性股票激励计划》及《上市公司股权激励
管理办法》的相关规定，公司拟对 91 名激励对象已获授但尚未解除限售的第二个解除限售期对应的
643,440股限制性股票进行回购注销。

公司已完成了前述限制性股票的回购注销手续，公司总股本由 274,486,638股减少至 273,639,678
股。 具体详见公司于 2020年 10月 9日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于部分限制性股票回购
注销完成的公告》（公告编号：2020-078）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司应对“翔鹭
转债”的转股价格进行调整。经计算，本次转股价格由 15.31元/股调整为 15.34元/股。具体内容详见公
司 2020 年 10 月 9 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关
于“翔鹭转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2020-079）。

2021年 4月 28日， 公司召开第三届董事会 2021年第二次临时会议和第三届监事会第二十二次
会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，鉴于 6
名激励对象因个人原因离职， 公司董事会拟对其已获授但尚未解除限售的 39,360股限制性股票进行
回购注销，同时，根据《2018年限制性股票激励计划》，鉴于以 2017年净利润为基数，公司 2020年度实
现的净利润的增长率低于 45%，公司业绩考核要求未达到《2018 年限制性股票激励计划》所规定的首
次授予限制性股票第三个解除限售期的解除限售条件，根据《2018年限制性股票激励计划》及《上市公
司股权激励管理办法》的相关规定，公司拟对 85 名激励对象已获授但尚未解除限售的第三个解除限
售期对应的 604,080股限制性股票进行回购注销。

公司已完成了前述限制性股票的回购注销手续，公司总股本由 273,639,678股减少至 272,996,238
股。 具体详见公司于 2021年 7月 16日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于部分限制性股票回购
注销完成的公告》（公告编号：2021-054）。 根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司应对“翔鹭
转债”的转股价格进行调整。经计算，本次转股价格由 15.34元/股调整为 15.36元/股。具体内容详见公
司于 2021 年 7 月 16 日披露的《广东翔鹭钨业股份有限公司关于调整“翔鹭转债”转股价格的公告》
（公告编号：2021-055）。

二、翔鹭转债转股及股份变动情况
2021年第三季度，翔鹭转债因转股导致金额减少 21,000 元（210 张），转股数量为 1,366 股。 截至

2021年 9月 30日，翔鹭转债剩余金额为 301,798,500元（3,017,985张）。 公司 2021年第三季度股份变
动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 发 行 新
股 送股 公积金

转股 其他 股份数量（股） 比例

一、 有限售条件
流通股份 61,443,653 22.45% -643,440 60,800,213 22.27%

高管锁定股 60,800,213 22.22% 60,800,213 22.27%
股权激励限售股 643,440 0.24% -643,440
二、 无限售条件
流通股份 212,200,073 77.55% 1,366 212,201,439 77.73%

三、股份总数 273,643,726 100% -642,074 273,001,652 100%
三、其他
投资者如需了解翔鹭转债的相关条款，请查阅 2019 年 8 月 16 日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）的《募集说明书》全文。
咨询部门：广东翔鹭钨业股份有限公司证券部
咨询电话：0768-6972888
传真：0768-6303998
四、备查文件
1、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“翔鹭钨业”股本结

构表。
特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日

证券代码：002397 证券简称：梦洁股份 公告编号：2021-066

湖南梦洁家纺股份有限公司
关于监事股份减持完成的公告

监事会主席彭卫国先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3 月 11 日在公司指定的信息披露媒体

《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于监事减持股份期限届
满并拟继续减持股份预披露的公告》（2021-011），公司监事会主席彭卫国先生因个人资金需求，计划
在减持计划公告之日起 15个交易日后的 6个月内，以集中竞价交易方式减持公司股份的数量不超过
616,521股，不超过披露日当时公司总股本的 0.08%。

2021年 7月 3日，彭卫国先生减持公司股份计划的减持时间过半，公司披露了《关于监事股份减
持进展的公告》（2021-052）。

近日，公司收到彭卫国先生出具的《股份减持计划实施完成的告知函》，截至本公告日，本次减持
计划的时间期限已届满，本次减持计划实施完毕。 现将具体情况公告如下：

一、 股东减持股份情况
1、 股东减持股份情况

股 东 名
称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股） 占公司总股本的比

例

彭卫国 集中竞价
2021年 9月 28日 3.97 30,000 0.004%

[…]

恒逸石化股份有限公司 2021 年第三季度
可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
“恒逸转债”（债券代码：127022）转股期为 2021 年 4 月 22 日至 2026 年 10 月 15 日；转股价格为

11.20元/股（因公司已实施 2020 年度权益分派方案，恒逸转债的转股价格于 2021 年 7 月 6 日起由原
来的 11.50元/股调整为 11.20元/股））

2021年第三季度共有 583张“恒逸转债”转股，共计转换成“恒逸石化”股票 5,196股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司”或“恒逸石化”）现将 2021 年第三季度可转换公司债券
（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2020]522 号）核准，本公司于 2020 年 10 月 16 日公开发行了面值总额 200,000 万
元的可转换公司债券（以下简称“本次可转债发行”），扣除承销及保荐费用 1,100 万元后，剩余募集资
金净额 198,900万元在 2020年 10月 22日已全部到位。 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）已对上
述募集资金到位情况出具了中兴华验字（2020）第 010108号验资报告。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]1027号”文同意，公司 200,000 万元可转换

公司债券已于 2020年 11月 16日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称“恒逸转债”， 债券代码
“127022”。

公司 2021 年 5 月 11 日召开的 2020 年度股东大会审议通过了公司 2020 年度利润分配方案：以
公司总股本 3,681,645,407 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 3.00 元（含税），不送红股、不
进行公积金转增股本。 如公司在分红派息股权登记日之前发生增发、回购股份、可转债转增股本等情
形导致分红派息股权登记日的总股本发生变化，公司拟维持分配（转增）比例不变，调整相应的总股
本。

根据可转换公司债券相关规定，恒逸转债的转股价格于 2021 年 7 月 6 日起由原来的 11.50 元/股
调整为 11.20元/股，详见公司于 2021年 6月 29日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日
报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2021-075）。
二、“恒逸转债”转股及股份变动情况
2021 年第三季度，“恒逸转债”因转股减少 58,300 元人民币（即 583 张），共计转换成“恒逸石化”

股票 5,196 股； 截至 2021 年 9 月 30 日，“恒逸转债” 余额为 1,999,842,100 元人民币（即 19,998,421
张）。

本公司 2021年第三季度股份变动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次增减变动

（+，-)
本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%
一、有限售条件股份 293,465,156 7.97 -15,379,730 278,085,426 7.58
其中：境内法人持股 274,293,731 7.45 -15,379,730 258,914,001 7.06
境内自然人持股 19,171,425 0.52 - 19,171,425 0.52
二、无限售条件股份 3,388,188,858 92.03 5,196 3,388,194,054 92.42
三、总股本 3,681,654,014 100.00 -15,374,534 3,666,279,480 100.00

注：(1)上表中“比例%”为四舍五入保留两位小数后的结果。
(2)上表中本次变动前股数为截至 2021年 6月 30日公司股本结构表中数据。
(3)报告期内，公司实施业绩承诺补偿股份回购注销 15,379,730股股份，公司发行的“恒逸转债”持

有人转股增加股份 5,196股,公司股本由 3,681,654,014股变更为 3,666,279,480股。
三、其他
联系方式：
地 址：杭州市萧山区市心北路 260号恒逸·南岸明珠 3栋 16楼
联系部门：董事会办公室
联 系 人：陈莎莎
咨询电话：0571-83871991；
传真电话：0571-83871992；
电子信箱：hysh@hengyi.com
四、备查文件
1、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸石化”股本结

构表；
2、截至 2021年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸转债”前 N 名

明细数据表。
特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会
二〇二一年十月八日

证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2021-074

广联达科技股份有限公司
关于回购股份方案的实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 1 日召开第五届董事会第十四次会
议审议通过《关于回购股份方案的议案》，拟以自有资金通过集中竞价的方式回购部分公司发行的人
民币普通股（A股）用于股权激励或员工持股计划。 本次回购的资金总额不低于人民币 8 亿元（含）且
不超过人民币 10亿元（含），回购价格不超过人民币 80元/股（含）。具体回购股份的数量及占公司总股
本的比例以实际情况为准。 本次回购股份实施期限为自公司第五届董事会第十四次会议审议通过回
购股份方案之日起不超过 12个月。 具体内容详见《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券
报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于回购股份方案的公告》（公告编号：2021-
056）、《回购报告书》（公告编号：2021-063）。

2021年 9月 9日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式回购股份，具体内容详
见《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露
的《关于首次回购股份的公告》（公告编号：2021-065）。

[…]

合计 208,869,116 26.04% 34,126,878 16.34% 4.25% 17,860,000 52.33% 45,889,992 26.26%
注：上表中比例合计数与各数值直接相加之和在尾数上存在差异，是由于数字四舍五入原因造成的。
三、股东股份是否存在平仓风险或被强制过户风险
1、公司控股股东东益生物及其一致行动人资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，目前不存在

平仓风险，也不会导致其实际控制权发生变更；
2、公司控股股东东益生物及其一致行动人股份如若达到《证券法》、《上市公司收购管理法》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等规定的相关情形，将严格遵守权益披露的相关规定，及时
履行披露义务。

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细
2、海通证券股份有限公司出具的解除质押证明文件
特此公告。

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日

证券代码：300599 证券简称：雄塑科技 公告编号：2021-085

广东雄塑科技集团股份有限公司关于部分
董事、董事关联人、监事及离任高级管理
人员股份减持计划时间过半的进展公告
公司股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先生、张海忠先生

保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 06 月 08 日在指定信息披露媒体

披露了《关于部分董事、董事关联人、监事及离任高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：
2021-048）。 董事、总经理彭晓伟先生，董事、副总经理、财务总监吴端明先生，董事、副总经理蔡城先
生，监事蔡思维女士，持股 5%以上股东、董事长黄淦雄先生的关联人简永藩先生，持股 5%以上股东、
副董事长黄锦禧先生的关联人张家壶先生， 离任高级管理人员张海忠先生计划自本公告披露之日起
15个交易日后的 6 个月内以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份合计不超过 1,304,325 股（占公司
总股本比例为 0.3642%），减持期间为 2021年 07月 01日至 2021年 12月 31日。

近日公司分别收到股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先
生、张海忠先生提交的《股份减持计划进展告知函》，截至本公告披露之日，上述股东减持计划时间过
半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将相关进展情况公告如下：

一、 股份减持计划实施情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股票来源 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 占减持计划比例

简永藩 二级市场集中
竞价交易

首次公开发行股票上
市前持有的股份

2021-09-01 12.20 4,000 6.2992%
2021-09-06 12.00 5,000 7.8740%
2021-09-16 12.29 15,000 23.6221%

合计 24,000 37.7953%
截至本公告披露之日，股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、张家壶先生、张海忠

先生尚未实施股份减持。
（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

彭晓伟
合计持有股份 1,429,400 0.3991% 1,429,400 0.3991%
其中：无限售条件股份 357,350 0.0998% 357,350 0.0998%
有限售条件股份 1,072,050 0.2993% 1,072,050 0.2993%

吴端明
合计持有股份 1,055,000 0.2946% 1,055,000 0.2946%
其中：无限售条件股份 263,750 0.0737% 263,750 0.0737%
有限售条件股份 791,250 0.2209% 791,250 0.2209%

蔡城
合计持有股份 1,277,000 0.3566% 1,277,000 0.3566%
其中：无限售条件股份 319,250 0.0891% 319,250 0.0891%
有限售条件股份 957,750 0.2674% 957,750 0.2674%

蔡思维
合计持有股份 291,200 0.0813% 291,200 0.0813%
其中：无限售条件股份 72,800 0.0203% 72,800 0.0203%
有限售条件股份 218,400 0.0610% 218,400 0.0610%

简永藩
合计持有股份 254,000 0.0709% 230,000 0.0642%
其中：无限售条件股份 63,500 0.0177% 39,500 0.0110%
有限售条件股份 190,500 0.0532% 190,500 0.0532%

张家壶
合计持有股份 165,000 0.0461% 165,000 0.0461%
其中：无限售条件股份 41,250 0.0115% 41,250 0.0115%
有限售条件股份 123,750 0.0346% 123,750 0.0346%

张海忠
合计持有股份 745,700 0.2082% 745,700 0.2082%
其中：无限售条件股份 186,425 0.0521% 186,425 0.0521%
有限售条件股份 559,275 0.1562% 559,275 0.1562%

注：1.本减持计划期间，公司总股本 358,131,567股保持不变。
2. 本公告中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异， 系以上百分比结果四舍五入所

致。
二、其他相关情况说明
（一）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先生、张海忠先生

减持股份事项未违反相关承诺以及《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司
收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作
指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9 号）及《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规
定。

（二）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先生、张海忠先生
减持股份事项与其此前已披露的意向、承诺一致，不存在违反承诺之行为。

（三）股东彭晓伟先生、吴端明先生、蔡城先生、蔡思维女士、简永藩先生、张家壶先生、张海忠先生
非公司控股股东、实际控制人，本次股份减持计划的实施系股东的正常减持行为，不会对本公司治理
结构及未来持续经营产生重大影响，不会构成公司控制权发生变更的风险。

（四）本次减持计划尚未执行完毕，公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按
照相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。